
Okresní fotbalový svaz HRADEC KRÁLOVÉ  
Habrmanova 192/2, 500 02 Hradec Králové, IČ: 22883088 

 
 

 

   Hlavní partneři Okresního fotbalového svazu HRADEC KRÁLOVÉ: 

                                                            

       
 

Oslovení klubů 
na trénink dívek OFS Hradec Králové WU-U13 

s doplněním hráček r. 2012 + 2013 
 
 
   Žádám oslovené kluby o případnou aktualizaci této nominace dle současné 
výkonnosti dívek. 
   Ostatní kluby z okresu Hradec Králové, které tu nejsou uvedeny, prosím o 
zaslání jmen dívek s trvalým bydlištěm v okrese Hradec Králové, které chcete 
poslat na tento trénink výběru WU-13.  
   Doplnění pošlete do pátku 6. 9. 2024. V pondělí 9. 9. 2024 bude zveřejněna 
oficiální nominace. 
 
Na trénink výběru OFS Hradec Králové, který proběhne v úterý 10. září 2024 v 

čase od 16:30 do 18:00 hodin ve fotbalovém areálu FK Vysoká nad Labem, jsou 

zatím nominováni tyto hráčky: 

 

FK Černilov: Barbora Konířová 
TJ Sokol Třebeš: Ema Hromádková-B, Hana Honosková-B, Veronika Fleková, 
Anna Havelková, Sofie Schejbalová, Zuzana Svobodová, Nikola Novotná, Nikola, 
Jánská 
AFK Probluz: Nela Minaříková 
FK Chlumec nad Cidlinou: Veronika Schovánková  
 
V případě Vašich názorů, informací a doporučení k nominaci do výběru okresu 
kontaktujte GTM Hradec Králové:  
Jakub Novický, MB 608 171 910, e - mail: jakubnovicky@centrum.cz 

http://www.votrok.cz/
http://www.belsport.cz/
mailto:jakubnovicky@centrum.cz

